
 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

Servizio alla persona 

 
Via Marconi 12, 10085 Pont Canavese (TO) - Tel. 0124/862517 - Fax 0124/85047 

C.F. 83501970012 - P.I. 02413750015 
www.comune.pontcanavese.to.it          sp@comune.pontcanavese.to.it 

 

Lì, 29.09.2007 
Ordinanza n. 26 

ORARI DI APERTURA E CHIUSURA 
DEGLI ESERCIZI DI VENDITA AL DETTAGLIO ANNO 2007 

 
I L   S I N D A C O 

 
- Visto il D.Lgs 31 marzo 1998, n. 114; 
- Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 25 giugno 1999 avente per   
   oggetto  “Orario di vendita degli esercizi commerciali - D.Lgs  n. 114/1998”; 
- Vista l’ordinanza n. 657 del 01.07.1999; 
- Visto l’art. 11, comma 13, della Legge 03.08.1999 n. 265 sull’attività di panificazione; 
- Visto l’art. 9 della L.R. 12 novembre 1999, n. 28; 
- Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
- Visto il programma di riordino del commercio su aree pubbliche; 
- Vista la precedente ordinanza n. 6 del 30.03.2007; 
- Visto che oltre ai mesi di dicembre, giugno, luglio, agosto e settembre, è possibile   
  disciplinare con apposita ordinanza sindacale l’apertura facoltativa per ulteriori otto   
  domeniche o festività, in occasione della domenica di svolgimento del carnevale,  delle    
  fiere cittadine e delle altre manifestazioni tipicamente locali; 
- Considerato che durante le prime tre settimane di ottobre sono previste alcune  
  manifestazioni; 
 
  

D E T E R M I N A 
 
 

DI STABILIRE per le domeniche 7 Ottobre 2007 e 14 Ottobre 2007 l’apertura e la 
panificazione facoltative. 
 
                  IL SINDACO 

     Dott. Marco Balagna 
 


